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İstanbul, 11.05.2006 
 

Vergi Usul Kanunu ve amme alacağının takip yöntemlerinin belirlendiği A.A.T.U.H.K. hükümleri 
içerisinde birbirinden farklı isimlerle anılan ancak asıl amacı vadesinden sonra ödenen amme alacağının 
zaman içerisindeki değer kaybını telafi etmek olan faiz sistemi bulunmaktadır. 
 
VUK’nun 112. maddesinde, beyan döneminden sonra ortaya çıkarılan vergilendirme kusurlarına karşı 
uygulanacak gecikme faizi tanımlanırken yine VUK’nun 371. maddesinde, süresinden sonra mükellefin 
kendi iradesi ile pişmanlık beyannamesi ile beyan ettiği tutarlara ilişkin hesaplanacak pişmanlık zammı 
tanımlanmıştır.  
 
6183 sayılı A.A.T.U.H.K.’nun 51. maddesinde vadesinde ödenmeyen borç nedeniyle uygulanacak olan 
gecikme zammı tanımlanırken yine kanunun 48. maddesinde, vadesinde ödenmeyen ancak mükellef ile 
idarenin mutabakatı sonucu taksitlendirilen borca uygulanacak tecil faizi tanımlanmıştır. 
 
21.04.2006 tarih ve 26146 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2006/10302 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
ile 6183 sayılı kanunun 51. maddesine istinaden uygulanacak gecikme zammı oranı her ay için ayrı ayrı 
olmak üzere %2,5’a düşürülmüştür.  
 
Bunun yanı sıra, 6183 sayılı kanunun 48. maddesine istinaden uygulanan tecil faizinin oranı 
28.04.2006 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 28.04.2006 tarih ve 26152 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan 438 seri no.lu A.A.T.U.H.K. Genel Tebliği ile yıllık %24’e düşürülmüştür. 
 
Bu bilgiler çerçevesinde VUK’nun 112/3. maddesine göre uygulanacak olan gecikme faizinin oranı ile 
VUK’nun 371. maddesine göre uygulanacak olan pişmanlık zammının oranı da 21.04.2006 tarihinden 
itibaren aylık %2,5 a düşürülmüştür. 
 
Vergi borcunun gecikmeli olarak ödenmesi nedeniyle uygulanan faizlerin yöntemine ait bazı ayrıntılar 
aşağıdaki gibidir; 
 

- 6183 sayılı kanunun 51. maddesine göre uygulanmakta olan gecikme zammında ay 
kesirleri günlük olarak gecikme zammına konu yapılmaktadır.  

- VUK’nun 112. maddesine istinaden uygulanan gecikme faizi’nde ay kesirleri dikkate 
alınmamaktadır. 

- VUK’nun 371. maddesine istinaden uygulanan pişmanlık zammında ay kesirleri tam ay 
olarak dikkate alınmaktadır. 

- 6183 sayılı yasanın 48. maddesine istinaden vergi borcunun taksitlendirilmesi sırasında o 
ana kadar işlemiş olan gecikme faizi ve/veya gecikme zammı da taksitlendirilecek borç 
toplamına dahil edilmekte ve bu tutarlar üzerinden de tecil faizi hesaplanmaktadır. 

 
Bilgilerinize sunulur. 
 
Saygılarımızla. 
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